Financieel verslag MATellegen 2015

BALANS

Activa

Vorderingen

Te ontvangen rente spaarrekening
Liquide middelen

Spaarrekening INGB

Betaalrekening INGB

Balans totaal

Passiva
Eigen Vermogen

Bestemmingsreserve inrichtingskosten

Bestemmingsreserve Commijsgelden

Kortlopende schulden

Nog te betalen tweede deel toegekende subsidies

Nog te betalen kosten website

Balans totaal

31 dec. 2015

18,19

13.807,22
314,20

€ 14.139,61

863,41
3.439,00

9.692,00
145,20

€ 14.139,61

Jaarrekening 2015 Stichting Dr. Marie Anne Tellegen

31 dec. 2014

33.427,00

€ 33.427,00

906,00
32.521,00

€ 33.427,00



Financieel verslag MATellegen 2015
STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Donaties

Commijsgelden
Bijdrage inrichtingskosten

Ontvangen bankrente

Ontvangen bankkosten
Totale Baten

Lasten

Eerste betaling toegekende subsidiebedragen:

Stichting Culturall

Mineke Foundation
Vereniging Javaran
Stichting Shiva
Steunstichting Inca Educa
Ontwikkelingkosten website & huisstijl
personeelslasten
afschrijvingen
huisvestingslasten
vergaderkosten
bankkosten

Totale Lasten

SALDO RESULTAAT

€

2015

107,22

107,22

3.334,00
3.334,00
4.400,00
5.334,00
2.988,00

22,80

€ 19.412,80

€ 19.305,58-

2

Jaarrekening 2015 Stichting Dr. Marie Anne Tellegen

rente 1/4
bonusrente 1/4
rente 1/7
bonusrente 1/7
rente 1/10
bonusrente 1/10

2014
32.521,00
5.000,00
30,00 -
15,82
28,36
11,53
14,33
7,18
107,22
20,00
€ 37.541,00
4.114,00
€ 4.114,00
€ 33.427,00



